суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Оператор ГРМ надав з 01.01.2023 року по
30.11.2023 року послуги з розподілу природного
газу. Загальна сума вартості Договору за період з
01.01.2023 року по 30.11.2023 року складає
24572,99 грн. (двадцять чотири тисячі п’ятсот
сімдесят дві гривні 99 копійок), в т.ч. ПДВ.
2. Сторони дійшли згоди розірвати Типовий договір
розподілу природного газу №42ЕВ140-1265-23 від
24.01.2023 року з 01.12.2023 року, а останнім днем
надання послуг з розподілу газу визначити
30.11.2023р. включно.
3. Зобов’язання сторін в частині розподілу